海口市爱国卫生运动委员会办公室
关于邀请叶英梅同志对我市创建省级
卫生镇开展技术评估工作的函

市市场监督管理局：

根据《海口市 2020 年卫生（健康）创建工作方案》的

要求，为做好创建省级卫生镇的有关工作，市爱卫办拟定于

2020 年 11 月 25 日对秀英区东山镇再次进行技术评估，特邀

请贵局叶英梅同志参加我市创建省级卫生镇技术评估工作，

劳务、住宿等费用按有关规定补助。

特此致函，请予以支持为盼。

海口市爱国卫生运动委员会办公室

2020 年 11 月 23 日

（此件主动公开；联系人：刘金玉，电话：18689751938）

海口市爱国卫生运动委员会办公室